
Meridian jest  wydawnictwem  kartograficzno-edukacyjnym, które jest  obecne na 
rynku od 19 lat, oferuje  pomoce dydaktyczne  najwyższej jakości. Wydaje ścienne mapy 
geograficzne, historyczne i konturowe, a także tablice i plansze edukacyjne dla szkół. Od 
kilku lat udostępnia  zasoby także w wersji multimedialnej jako atlasy historyczne                   
z edytowalnymi mapami.

Oferowane multimedialne atlasy ćwiczeniowe do historii przeznaczone  są  do 
użytkowania na tablicach interaktywnych, w pracowniach komputerowych oraz na PC. Ich 
unikalną cechą jest możliwość edycji map - komponowania własnych ćwiczeń oraz zadań, 
które stanowią dla nauczycieli nowoczesne pomoce naukowe,  umożliwiające  urozmaicenie 
prowadzonych przez nich zajęć czy też skrócą czas przygotowania do lekcji. Dlatego 
uzupełnieniem do ściennych map i plansz są mapy konturowe, matryce do ćwiczeń czy      
CD-ROM-y.

   Każda szkoła otrzyma płytę CD bezpłatnie z certyfikatem legalności i prawem do 
kopiowania za pośrednictwem Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli           
w Toruniu.

Meridian przekazuje nieodpłatnie i bez żadnych zobowiązań wszystkim szkołom         
i jednostkom edukacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego I część Multimedialnego 
ćwiczeniowego atlasu historycznego z prawem do kopiowania w obrębie placówki 
edukacyjnej i prawem do przekazywania atlasu uczniom bez ograniczeń czasowych jak           
i ilościowych. Atlasy mogą być wykorzystywane na komputerach domowych przez uczniów.

Prezentowany multimedialny ćwiczeniowy atlas historyczny obejmuje trzy poziomy 
nauczania: szkoła podstawowa, gimnazjum i szkoły ponadgimnazjalne od czasów 
prehistorycznych do odkryć geograficznych epoki średniowiecza. Dodatkowym elementem 
jest dodatek dotyczący Unii Europejskiej.

Wolne zasoby  edukacyjne  są  ważnym  elementem cyfrowej   szkoły  i  mogą  być
wykorzystane na lekcjach historii, WOS- u, języka polskiego, geografii i przyrody. Atlas 
przypomina, porządkuje i uzupełnia wiedzę ucznia szkoły podstawowej  z zakresu różnych 
przedmiotów. Jest  interaktywną pomocą dydaktyczną dla nauczycieli.

Z map i atlasu uczniowie szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 
będą mogli korzystać bezpłatnie w domu, w klasie, na tablicy interaktywnej lub przez 
projektor. 

http://www.pomoceszkolne.edu.pl/
http://www.atlashistoryczny.com.pl/

